NMHCTPYKLWA MO YCTAHOBKE

SALUMTA KAPTEPA MKNN  111.03307.1 -‘BRPOHF-
WWW.ABTOEPOHA.PD
rod ' OBbEM | : ™n
MAPKA —+ MOAETL & gunmycka | peuraTEns | ANKAN S mppopa
Lfan | X60 | 2011-2016; 2016- | 18 | AKOM; MKNN | NEPEAHMIA
Lifan ! X70 | 2017- | 2.0 | AKMM i MEPEAHWKA

Manka 3aknaaHaa M10

Lﬂ__BonT M6x25
LLlai6a 6

BonT MiﬂxEU/?

LLaitba 10

dr nyLKa

Bont M IDxBU}

LWanba 10

avka 3aknagHaa M10

LlanBa 8 . 2 W
WaiBa 10 . 2w
Moyor| 2 W
Zarnywka 2w

HHCprKLIHH no ycTaHOBKe: Cocrae nigenua: i E
I ]
1. BEIKpYTWUTE WTATHLIA kpenex peasboBsLx oTEEPCTIRA (A) HavmeHosaHue I Kon-so i MoMeHT 3aTsku
2. BulkpyTUTE WITATHLIA Kpenes pessBoswix oTeepcTuin (B) SawwTa kaprepa w KM | fwrn !
3. YeTaHoBWTL raiiku 2aknanqsie M10x65/20 Han oteepoTiami (B) W BBEpHYTE BonTw BonTt M6x25 | 3w z a8 Hm
M10x30 va 2-3 obopoTa. BonTt M8x25 ! 2wr 24 .0 Hm
4, 33BeCTH 3aWKMTY HA yCTaHOBNEHHBE GonTel M10x30 caagwn, cnepegwm kpenuTe GonTamu Bont M10x1.25%x251 2 Wt 490 Hea
MEx25 B peacbosnie oTeepeTHA (A) U MBX25 B wTaTHbie peasBoasie oTeepeTus(B). Bont M10x30 | 2wt | 49 0 Hm
5, CepevHy 3allMTel 3axkpenyTs BonTamu M10x1,25x25 Kk peasboBsiM oTEepCTHAM (). lafka 3aknanHan M10x65/20 | 2wt |
6. 3artAnyTe GonTel ¢ HEOGXOOWMEIM YCUNWEM. LWaiAGa & ' 2wt !
)
i
:

Mpou3soanTENE BNPaBe BHOCUTL U3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO 3aLUMTLI.
TexHnyeckan nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43



